
Smlouva o vvpořádání závazků

uzavřená dle § l 746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský' zákoník, v platném znění, mezi těmito
smiuvn ínii stranám i:

Objednatelem:

Školní statek StředoČeského kraje, příspěvková organizace
Hlavní 169
250 89 Lázně Toušeň
IČO: 72081368, DIČ: CZ7208!368

a

Do(lav(lteleln:

KVARTO, spol. S r.o.
Dr. E. Beneše 496
257 51 Bystřice
IČO: 48951749, CZ48951749

I.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 5. 12, 2018 kupní smlouvu, .jejímž předmětein byl nákup traktorů
New Holland "1'7.230 -- 5 kusů. Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledků zadávacího
řízení za účelem realizace veřejné zakázky s názvem ,,Školní statek Středočeského kraje -
zdokonalení výuky - nákup strojů - středisko Mělník, Poděbrady, Čáslav, Benešov, Rakovník,
Lázně Toušeň" evidenčl]í číslo zakázky zveřejněné na Profilu zadavatele Pl8V0000033 5, nebot'
nabídka prodávajícího byla vyl1odnocena.iako nejvhodnější.

2. Strana objednatele .je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. j. tohoto článku a má povinnost uzavřenou S111ĹOljVLl zveřejnit

postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že CIO okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. ] tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy
právních ľlásledků s tím spo.jených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplýva.jicích z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzá.jemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru sinluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jakje dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tíinto ujednáním vzájemně stvrzuji, Ze obsah vzájelnnýcl1 práv a povinností,
který touto smlouvou nově s.jednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané

Kocman
Psací stroj
6/72/72081368/2020



smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této snilouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je
uvedené v ČI. I. odst. l
zveřejnění této smlouvy
zákona o registru smluv.

povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5

III.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. l - Smlouva číslo 40/72/72081368/2018 ze dne 5. 12. 2018

Za objednavatele:

F
ŠkdN siřu=kéha kr&k
Hlavni 109, 250 89 LáznO ToušM
;'1: BlČ: CZ 72081368

Za dodavatele: \

l

"l

KVAR i' O, syň-, 7. :': íj
Dr. E. Beneše 496, :;,::· "l' ;g i }"'y "ú ĺc2

IČ" 489 51 74G O 'Y"" '"'""":: n ';'ij ")
tel.: 317 783 486 · ibx: 3, ;' 79t š::t

ZÁPIS V OBCH. REJS1ŽÍKU MĚ., 1$,:r , ,,, l
V PRAZE, ODŇL. C, VLOŽKA

' V případě jakýchkoli změn smlouvy na veřejnou zakázku musí být tyto změny v souladu s § 222 zákona č. 134/2016,
o zadáváni veře.jných zakázek, jinak by mohl být postup zadavatele považován za přestupek dle § 268 tohoto zákona.




